АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.11.2021
	№
	446

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О признании утратившими силу постановлений администрации района

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тарногского муниципального района:
- от 26.06.2015г. № 298 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
- от 30.12.2015г. № 586 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.06.2015 г. № 298»;
- от 16.01.2017г. № 14 «О внесении изменений в постановление администрации района от 26.06.2015 г. № 298»;
- от 02.10.2019г. № 453 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 26.06.2015 г. № 298»;
- от 06.07.2018г. № 287 «Об утверждении Перечня правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля»;
- от 16.03.2017г. № 128 «Об утверждении Порядка оформления заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио руководителя
администрации района	                     А.И. Корепанов

image1.jpeg